2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2010 г. № 3602-п/1
О внесении изменений в постановление
 мэрии городского округа Тольятти от 01.04.2009 г. № 711-п/1
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по утилизации твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, на возмещение затрат, связанных с утилизацией твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти»

В целях уточнения Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по утилизации твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, на возмещение затрат, связанных с утилизацией твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти, утвержденного постановлением мэрии городского округа Тольятти от 01.04.2009 г. № 711-п/1, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность по утилизации твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, на возмещение затрат, связанных с утилизацией твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти, утвержденный Постановлением мэрии городского округа Тольятти от 01.04.2009 г. № 711-п/1 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Абзац 7 пункта 3.3 Порядка исключить.
1.2. Абзацы 2, 3 пункта 3.5 Порядка изложить в следующей редакции:

«- акт сверки объемов твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти, утилизированных за отчетный период между получателем субсидии, управляющими организациями и перевозчиками (приложение № 3 к договору субсидии);

- реестр контрольных талонов к паспортам сдачи отходов на утилизацию (приложение № 4 к договору субсидии).».
1.3. Абзацы 2, 3 пункта 2.1.3 Приложения 1 к Порядку изложить в следующей редакции:

«- акт сверки объемов твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти, утилизированных за отчетный период между получателем субсидии, управляющими организациями и перевозчиками (приложение № 3);

- реестр контрольных талонов к паспортам сдачи отходов на утилизацию (приложение № 4).».
1.4. Абзацы 3, 4 Приложения к Приложению № 1 к Порядку изложить в следующей редакции:

«№ 3. Акт сверки объемов твердых бытовых отходов и (или) крупногабаритного мусора, образующихся в результате жизнедеятельности населения городского округа Тольятти.
№ 4. Реестры контрольных талонов.».
1.5. Приложение № 3 к договору субсидии изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 4 к договору субсидии изложить в новой редакции, согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр

А.Н.Пушков
	Приложение № 1

к Постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 08.12.2010 г. № 3602-п/1
Приложение N 3

к договору субсидии

Акт сверки объемов твердых бытовых отходов

и (или) крупногабаритного мусора, образующихся

в результате жизнедеятельности населения

городского округа Тольятти, утилизированных

в ___________________ 200__ года

(месяц)

__________________________________________________________________

(получатель субсидии)

	N
п/п
	Наименование
перевозчика/
управляющей
компании
	Числен-
ность жи-
телей на
конец
месяца,
чел. <*>
	Объем по
нормативу
с начала
года,
куб. м
<*>
	Фактичес-
кий объем
утилизи-
рованных
ТБО и
(или) КГМ
за месяц,
м3
	Фактичес-
кий объем
утилизиро-
ванных ТБО
и (или)
КГМ с на-
чала года,
куб. м
	Подтверждаю:
подпись
ответствен-
ного лица от
перевозчика/
управляющей
компании

	1.
	Перевозчик
......., в т.ч.
вывоз от домов:

	УК N...

	УК N...

	ТСЖ N...

	2.
	Перевозчик
......., в т.ч.
вывоз от домов:

	УК N...

	УК N...

	ТСЖ N...

	ИТОГО:

______________________
(получатель субсидии)

______________________

(управляющая компания)

______________________

     (перевозчик)

	Приложение N 2

к Постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 08.12.2010 г. № 3602-п/1
Приложение N 4

к договору субсидии

Реестр контрольных талонов

	N
п/п
	Управляющая
организация
	Дата
	Организация-
перевозчик
	N талона
	Марка
а/м
	Объем вывезенных отходов